
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 09 » // 2021 г. Махачкала

Об утверждении плана работы Совета школьников и студентов при 
Министерстве образования и науки Республики Дагестан

На основании Положения о Совете школьников и студентов при 
Министерстве образования и науки Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план (далее - План) работы Совета 
школьников и студентов при Министерстве образования и науки Республики 
Дагестан (далее - Совет) на 2021-2022 учебный год.

2. Структурным подразделениям Минобрнауки РД обеспечить 
содействие и поддержку Совету при проведении мероприятий, указанных в 
Плане.

3. Пресс-службе Минобрнауки РД регулярно освещать исполнение 
Плана в том числе с использованием различных средств массовой 
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно 
исполняющего обязанности первого заместителя М. X. Абидова.

Временно исполняющий 
обязанности министра Я. Бучаев

Создано в Scanner Pro



ер
ж

да
ю

Создано в Scanner Pro


